
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от ^ С б .  М > К  '  № оЛ/У/ 

Об установлении расчетного размера 
платы за предоставление сведений, 
содержащихся в информационной системе 
обеспечения градостроительной 
деятельности муниципального 
образования город Тула, на 2016 год 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.20] 6 годр. 

Глава администрации города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 
«Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», 
приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 26.02.2007 №57 «Об 
утверждении методики определения размера платы за предоставление 
сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности», постановлением администрации города 
Тулы от 25.05.2016 №2259 «Об определении расчетного размера платы за 
предоставление сведений, содержащихся в информационной системе 
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования 
город Тула», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2016 год расчетный размер платы за предоставление 
сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности муниципального образования город Тула: 

- за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе 
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, в 
размере 1000 руб.; 

- за предоставление копии одного документа, содержащегося в 
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в 
размере 100 руб. 

4 >;• 7 2 

http://www.npacitv.tula.ru



